
У К Р А Ї Н А
О Д Е С Ь К А   О Б Л А С Н А   Р А Д А 

Р І Ш Е Н Н Я

Про погодження передачі товариству з обмеженою 
відповідальністю „Магістральбуд” земельної ділянки в оренду

для несільськогосподарських потреб на території
Овідіопольського району  Одеської області

На підставі  пункту  21  частини  першої  статті  43  Закону  України   «Про 
місцеве  самоврядування  в  Україні»  та  пункту  «б»  статті  8,  статей  66,  93, 
124, 149 Земельного кодексу України та згідно з проектом землеустрою щодо 
відведення  земельної  ділянки,  розробленим  товариством  з  обмеженою 
відповідальністю „Регіональне  агентство  з  розвитку  економіки”,  враховуючи 
згоду  Сухолиманської  сільської  та  Овідіопольської  районної  рад, 
Овідіопольської    районної  державної  адміністрації,  позитивний  висновок 
державної землевпорядної експертизи, обласна рада 

ВИРІШИЛА:

1.  Погодити  вилучення   та  передачу   товариству  з  обмеженою 
відповідальністю „Магістральбуд”  в  довгострокову   оренду,  терміном  на  49 
років,  земельної  ділянки площею 1,2460 га  за  межами населеного  пункту із 
земель  запасу  промисловості,  транспорту,  зв”язку,  енергетики,  оборони  та 
іншого  призначення  на  території  Сухолиманської  сільської  ради 
Овідіопольського району для будівництва та експлуатації виробничої бази.

2.  Подати  проект  відведення  земельної  ділянки  на  розгляд  обласної 
державної адміністрації згідно з вимогами чинного законодавства.

З. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 
обласної ради з питань земельних відносин та адміністративно-територіального 
устрою.

       

Голова обласної ради                                                                              М.Л.Скорик 

22 грудня 2006 року
№ 135-V                                      


